開 催 日 令和６年２月22日（木）

開 会 時 間 午前10時00分

閉 会 時 間 午前11時00分

開 会 場 所 選挙管理委員会室

出 席 者

　本日の書記：渡辺委員

１ 決 定 事 項 （１）前回までの会議録について

（２）在外選挙人名簿の登録等について

（３）中央区議会議員選挙における収支報告書の公表済み要旨（令和５年12月１日告示第20

　　号）の一部を修正する委員会告示について

２ 報 告 事 項 （１）当面の日程について

３ そ の 他

　　　選挙管理委員が出席する令和６年５月までの主な事業（定例会ほか）日程について確

　　　中央区議会議員選挙に立候補した候補者から収支報告書の収入の部について、修正の

　　届出があったため、事務局から修正内容について説明を受けて確認し、令和６年２月22

　　日付けで告示することを決定した。

選 挙 管 理 委 員 会
２月定例会会議録

　選挙管理委員：山内栄一郎委員長、渡辺秀次委員、青木眞知子委員、長﨑良雄委員

　事　 務　 局：黒川事務局長、町元選挙担当係長

次第及び会議内容

　　　令和６年１月25日に開催した選挙管理委員会定例会の会議録について確認し、案のと

　　おり決定した。

　　　令和６年１月26日から令和６年２月22日までの間に登録要件を満たした者が５人、令

　　和６年１月25日から令和６年２月21日までの間に抹消の対象となるものが５人で、２月

　　22日現在の登録者は485人。登録者数は令和６年１月25日と同じである。

　　　投票区の見直しに伴い、入場整理券送付の際に同封するチラシについて、事務局から

　　説明を受け内容について確認した。

　　認した。

（１）投票区見直し周知チラシについて